— 1 —

东林校发〔2019〕4号

东北林业大学关于聘任汪国华的通知

各单位：

根据《东北林业大学聘任制中层领导人员管理暂行办法》的

规定，经 2019年 5月 27日第十九次党委常委会研究，决定聘任

汪国华为信息与计算机工程学院院长（试用期一年）。

特此通知。

东北林业大学

2019年 6月 5日

东 北 林 业 大 学 文 件

— 2 —

（此件依申请公开）

抄送：党委常委，文龙同志，凤日同志

东北林业大学学校办公室 2019年 6月 5日印发